
 
     

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai  
Į 2023-04-06 Nr. (5.1.2Mr-47) STAP-244

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO

Lietuvos  Respublikos  finansų  ministerija,  pagal  kompetenciją  išnagrinėjusi  Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos pateiktą išvadoms gauti Lietuvos Respublikos

Vyriausybės  nutarimo „Dėl valstybės  nekilnojamojo turto Vilniuje,  Vaidilutės  g.  69,  perdavimo

pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Valakupių reabilitacijos centrui“ projektą (toliau – Nutarimo

projektas), teikia šias pastabas:

1. Vadovaujantis  Valstybės turto perdavimo panaudos pagrindais  laikinai  neatlygintinai

valdyti ir naudotis tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio

3 d. nutarimu Nr. 1890 (toliau – Aprašas), 7.1 papunkčiu, sprendimo projekte turėtų būti nurodomas

ne tik bendras statinio plotas,  bet ir  perduodamo nekilnojamojo turto plotas.  Siūlytina papildyti

Nutarimo projektą šiuo aspektu.

2. Nutarimo projekto lydimojoje medžiagoje (viešosios įstaigos Valakupių reabilitacijos

centro 2022 m. birželio 14 d. raštas Nr. (1.9)-NRD-12, taip pat raštas, kuriuo Nutarimo projektas

teikiamas  išvadoms  gauti)  akcentuojamos  buvusios  arba  šiais,  2023  metais,  baigiamos  vykdyti

veiklos, kurioms valstybės turtas buvo naudojamas pastaruosius 10 metų (pateikiamos 2013–2022

metais įgyvendintos neįgaliųjų socialinės integracijos priemonės ir veiklos, nurodoma, kad minėtas

centras  yra partneris,  padedantis  įgyvendinti  Neįgaliųjų  socialinės  integracijos  2021–2023 metų

veiksmų plano,  pavirtinto  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos ir  darbo ministro  2020 m.

rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. A1-817, priemones).  Atkreiptinas dėmesys į tai,  kad pagal Aprašo 8.1

papunktį  kartu  su  sprendimų  projektais  sprendimą  priimančiam  subjektui  turi  būti  pateikti

dokumentai ir informacija apie prašomo perduoti valstybės turto naudojimo tikslą, kokiai veiklai

bus naudojamas perduodamas turtas. Atsižvelgiant į tai, Nutarimo projekto lydimojoje medžiagoje

turėtų būti  akcentuojami projektai  ir  planai  ateinantiems 10 metų,  kuriems įgyvendinti  tikslinga

viešajai  įstaigai  Valakupių reabilitacijos  centrui  perduoti  neatlygintinai  naudoti  minėtą  valstybės

turtą didžiausiam leistinam laikotarpiui.
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